
UCHWAŁA NR LXXI/1447/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 stycznia 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego na
opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: "Budowa wschodniej obwodnicy Kielc"

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. 2022 r., póz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 i 5 i art. 220 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., póz. 1634 z późn. zm.) Rada Miasta Kielce uchwala, co
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/501/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie udzielenia
pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania
pn.: "Budowa wschodniej obwodnicy Kielc" wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. l otrzymuje brzmienie: "Gmina Kielce przekaże pomoc finansową o wartości 30% wartości
dokumentacji projektowej określonej w § l, tj. w kwocie 676 746,00 zł.".

2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Środki finansowe zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Kielce
w roku 2023".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący R

Id: 922B5881-9E71-43EF-8C56-ED2756944388. Uchwalony Strona l


